
  

 

Byczyna, 1 sierpnia 2024 r. 

OŚ.271.19.7.2024.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Ratujemy nasze dziedzictwo: Renowacja zabytkowego obwarowania miasta na odcinku C  

w Byczynie wraz z fragmentami fosy miejskiej i ratuszem 

   

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedkładam następujące informacje: 

 

Lp Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
/w zł/ 

Część 

1. JDM INWESTYCJE sp. z o.o. 
48-303 Nysa, ul. Unii Lubelskiej 1 1U 

NIP 7532470767 

10 393 500,00 I 

2. Remerus Liessen sp. z o.o. 
02-672 Warszawa, Domaniewska 37 lok. 2.43 

NIP 6772440624 

4 390 000,00 I 

2. Remerus Liessen sp. z o.o. 
02-672 Warszawa, Domaniewska 37 lok. 2.43 

NIP 6772440624 

5 498 000,00  II 

3.  SKO-BUD2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

30-806 Kraków, ul. Chłopska 5 
NIP 6793158732 

9 990 109,20  I 

3. SKO-BUD2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

30-806 Kraków, ul. Chłopska 5 
NIP 6793158732 

10 010 128,68 II 

 

Zamawiający poinformował, iż na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę dla cz. I - 5 200 000,00 

zł., dla cz. II - 3 300 000,00 zł. 

 

GMINA BYCZYNA 
 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 

46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  


